
ZARZADZENIE Nr 87/2007
Burmistrza Miasta Szydłowiec

z dnia 05.12.2007

w  sprawie  rozpatrzenia  uwag  dotyczących  projektu  „planu  zagospodarowania 
przestrzennego obszary strefy historycznego centrum miasta Szydłowca S1”
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz 1568; z 2004r. Nr 102, poz 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 
128, Nr181 poz. 1337) oraz art. 17 pkt. 11 i 12 ustawy z dnia 27 marca 2003r. O planowaniu i  
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz 717, z 2004r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, 
poz. 1492, z 2005r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz.  
1635)

zarządzam co następuje:

§1.
Uwzględniam  uwagi wniesione do projektu „planu zagospodarowania przestrzennego obszary 
strefy historycznego centrum miasta Szydłowca S1”, przez następujące osoby :

1.Dorota Czapnik, Agnieszka Czapnik,  Krzysztof Czapnik, ul. Kościuszki 21026-500 
Szydłowiec
2.Mirosław, Marzena Turek, ul. Jachowskiego 14/5 26-500 Szydłowiec, Renata Iwona 
Malmon ul. Kościuszki 219A   26-500 Szydłowiec
3. Dariusz Parczewski ul. Szwarlikowska 22/4 26-600 Radom
4. Konopnicka Władysława ul. Kolejowa 5/12 26-500 Szydłowiec
5. Roman Burek ul. Książek Stary 59 ul. Marek Tomczyk Kolejowa 6a/38
6. Starosta Szydłowiecki pl. M.Konopnickiej7 25-500 Szydłowiec

Uwagi zostały opisane w załączniku nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta i zostaną przed-
stawiona Radzie Miejskiej w Szydłowcu.

§2.
Uwzględniam częściowo uwagi wniesione do projektu „planu zagospodarowania przestrzennego 
obszary strefy historycznego centrum miasta Szydłowca S1”, przez następujące osoby :

1.Janusz Maliszewski 26-803 Promna Falęcice Wola 28 – w części dotyczącej usług na 
działce 3947/3 

2.Grzegorz Miernik Pl. M. Konopnickiej13/3 26-500 Szydłowiec – w części dotyczącej 
lokalizacji usług handlowych z zastrzeżeniem doprecyzowania definicji usług; przezna-
czenia działki na usługi ogólnomiejskie  z zastrzeżeniem doprecyzowania definicji 
usług; możliwości wyodrębnienia działki 4026 jako odrębnej jednostki projektowej.

3.Komisja Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Przewodniczący 
Komisji Tadeusz Poziomkowski – w części dotyczącej  budowy lukarn od strony ulicy; 
wprowadzenia zapisów dotyczących kondygnacji podziemnych, budynków wolno stoją-
cych; rezygnacji z zabudowy obszarów B6MsU, B7MsU, B8MsU, 

Uwagi zostały opisane w załączniku nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta i zostaną przed-
stawiona Radzie Miejskiej w Szydłowcu.

§3.
Nie uwzględniam w części uwag wniesionych do projektu „planu zagospodarowania 
przestrzennego obszary strefy historycznego centrum miasta Szydłowca S1”, przez następujące 
osoby :

1.Janusz Maliszewski 26-803 Promna Falęcice Wola 28 – w części dotyczącej usług 
obsługi komunikacji samochodowej na działce 3946 



2.Grzegorz Miernik Pl. M. Konopnickiej13/3 26-500 Szydłowiec – w części dotyczącej 
lokalizacji wielkopowierzchniowego obiektu handlowego; parametrów zagospodarowa-
nia terenu w tym parametrów zabudowy i wielkości działek.

3.Komisja Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Przewodniczący 
Komisji Tadeusz Poziomkowski – w części dotyczącej sposobu wyznaczenia wysokości 
zabudowy na obszarze planu

Uwagi zostały opisane w załączniku nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta i zostaną przed-
stawiona Radzie Miejskiej w Szydłowcu.

§4.
Nie uwzględniam  uwagi wniesionej do projektu „planu zagospodarowania przestrzennego obszary 
strefy historycznego centrum miasta Szydłowca S1”, przez Wiesława Wismonta
        Pl. M. Konopnickiej 14 26-500 Szydłowiec dotyczącej dojazdu do zaplecza działki 4106/2

Uwagi zostały opisane w załączniku nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta i zostaną przed-
stawiona Radzie Miejskiej w Szydłowcu.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§6.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Szydłowca przez okres 14 dni.

Burmistrz Miasta Szydłowiec

Andrzej Jarzyński


